淡江大學○○○○(一級單位)  函
機關地址：新北市淡水區英專路151號
電話：(02)2621-5656轉○○○○
聯絡人：○○○
傳真：（02）○○○○○○○○
受文者：人力資源處
密等及解密條件：
發文日期：中華民國○○○年○○月○○日
發文字號：○○字第○○○○○○○○○○號
附件：如說明
主旨：本院(處)○○學系兼任助理教授(講師)○○○(○審11○-○○)之教師資格送審案，請惠予辦理。
說明：
一、本案業經本院(處)辦理著作外審通過。
二、檢附資料如下：
(1) 教師資格審查履歷表甲式1份。
(2) 最高學位畢業證書影本1份。
(3) 最高學位成績單1份。
(4) 本校現職資格聘書、授滿4學期聘書影本各1份。
(5) 身分證正反面影本各1份。
(6) 切結書1份。
(7) 申請教師證書學位論文審查意見表影本(每位外審委員1份)共5份。
(8) 系教師評審委員會紀錄影本1份、院教師評審委員會紀錄影本(初審、複審)各1份。
(9) 學位論文1冊。
(10) 出納組已蓋章之繳款聯單(證明聯)影本。

正本：人力資源處
副本：○○○○○○(聘任單位)

院 長(一級主管職稱)